

**ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ**  
**до проєкту наказу Міністерства охорони здоров'я України**  
**«Про внесення змін до наказу Міністерства охорони здоров'я України від 22 липня 1993 року № 166»**

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта
Наказ Міністерства охорони здоров'я України від 22 липня 1993 року № 166, зареєстровано в Міністерстві юстиції України 27 серпня 1993 р. за № 113 «Про подальше удосконалення системи післядипломної підготовки лікарів (провізорів)»	Наказ Міністерства охорони здоров'я України від 22 липня 1993 року № 166, зареєстровано в Міністерстві юстиції України 27 серпня 1993 р. за № 113 «Про подальше удосконалення системи післядипломної підготовки лікарів (провізорів)»
<b>Про подальше удосконалення системи післядипломної підготовки лікарів (провізорів)</b>	<b>Про подальше удосконалення системи післядипломної освіти та безперервного професійного розвитку медичних та фармацевтичних працівників</b>
<p><b>З метою подальшого удосконалення і впорядкування системи підвищення кваліфікації лікарів (провізорів) НАКАЗУЮ:</b></p> <p>1. Затвердити:</p> <p>1.1. Положення про післядипломне навчання лікарів (провізорів) (додається).</p> <p>1.2. Положення про факультет удосконалення лікарів (провізорів) при вищих медичних і фармацевтичних навчальних закладах (додається).</p> <p><del>1.3. Положення про підвищення кваліфікації лікарів (провізорів) на курсах інформації і стажування (додається)</del></p> <p><del>1.4. Положення про державний інститут удосконалення лікарів (провізорів) (додається).</del></p>	<p><b>З метою подальшого удосконалення і впорядкування системи післядипломної освіти та безперервного професійного розвитку медичних та фармацевтичних працівників НАКАЗУЮ:</b></p> <p>1. Затвердити:</p> <p><b>1.1. Положення про деякі питання післядипломної освіти медичних та фармацевтичних працівників, що додається.</b></p> <p><b>1.2. Затвердити Положення про професійне медичне стажування за межами закладу охорони здоров'я, де працює працівник, що додається.</b></p>

Міністр  
охорони здоров'я України  
\_\_\_\_\_ 20\_\_ р.

Віктор ЛЯШКО